
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 3 stycznia 2023 roku 

    

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miasta Kobyłka 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 155/2022 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 sierpnia 

2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Kobyłka, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wydział Oświaty. Wydział realizuje zadania wynikające z właściwych ustaw i aktów 

wykonawczych, w szczególności: 

1) wykonywanie zadań oświatowych organu prowadzącego szkoły, przedszkola i inne 

placówki oświatowe; 

2) koordynacja, doradztwo i nadzór w zakresie przygotowania arkuszy organizacyjnych 

szkół i przedszkoli; 

3) prowadzenie ewidencji szkół i placówek oświatowych niepublicznych; 

4) kontrola w przedszkolach publicznych i niepublicznych, szkołach publicznych 

prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego zgodności ze 

stanem faktycznym liczby uczniów wykazanych w informacji, według której udzielana 

jest dotacja na dany miesiąc; 

5) zadania z zakresu  szkół i przedszkoli niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 

przez podmioty inne, niż jednostka samorządu terytorialnego; 

6) kontrola spełniania obowiązku nauki;  

7) prowadzenie spraw związanych z dofinansowaniem kształcenia młodocianych 

pracowników; 

8) organizowanie dowozu uczniów niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli; 

9) realizacja i koordynacja programów oświatowych, w tym przede wszystkim programów 

rządowych; 

10) rozliczanie dotacji udzielanej na dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych                  

z terenu innych gmin; 

11) prowadzenie spraw związanych z awansem zawodowym nauczycieli; 

12) prowadzenie statystyki oświatowej; 

13) sporządzanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta; 

14) współpraca z organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami 

oświatowymi; 

15) świadczenia z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli; 

16)  oceny pracy dyrektorów szkół i przedszkoli.”; 



 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wydział Spraw Społecznych, Sportu i Zdrowia. Wydział realizuje zadania wynikające 

z właściwych ustaw i aktów wykonawczych, w szczególności: 

 

1) z zakresu pomocy społecznej: 

a) współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kobyłce; 

b) realizacja i koordynacja programów z zakresu polityki społecznej, w tym programów 

rządowych; 

2) nadzór nad żłobkami, klubami dziennymi oraz opiekunami dziennymi; 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz opracowywanie, realizowanie                                  

i monitorowanie programu współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi; 

4) z zakresu sportu: 

a) tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, 

b) koordynacja działalności Miejskiej Rady Sportu; 

c) stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia za osiąganie wysokich wyników sportowych; 

5) z zakresu profilaktyki zdrowotnej: 

a) tworzenie i realizacja programów zdrowotnych, w tym w zakresie ochrony zdrowia 

psychicznego; 

b) współpraca z instytucjami i podmiotami, działającymi w zakresie ochrony zdrowia; 

c) zadania z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 

przeciwdziałania narkomanii, w tym przygotowywanie i monitorowanie realizacji programów 

oraz wspieranie i monitorowanie działań jednostek organizacyjnych oraz Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


